PREFEITURA DE

UIX MADA 	 023

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXADÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO N2 10.003/2024 - PE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, através da sua Pregoeira, torna público que

realizará as 10:00, do dia 25 de setembro de 2024, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO n 10.003/2024 - PE. Objeto:

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS A SEREM PRESTADOS NO AUXILIO

DOS PROGRAMAS DO MINISTÉRIO DA SAÚDE COM VISTAS NA MELHORIA E

FACILITAÇÃO AS FERRAMENTAS DE TRABALHO DO NOVO FINANCIAMENTO DA

ATENÇÃO PRIMÁRIA DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICÍPIO DE SAÚDE

DE QUIXADÁ/CE.. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtido no endereço

eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/ - . Informações no endereço:

Travessa José Jorge Matias, s/ng Bairro Campo Velho. Quixadá/CE, 10 de setembro

de 2024. HISADORA MARIA PAIXAO SILVA 	- PREGOEIRO(A).

bjidi JkW\A ççàxLkO 5k
HISADORA MARIA PAIXAO SILVA

PREGOEIRA

Rua Tabelião Enéas, 643

Altos, 63300-169  -  Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	Ár

'"qq" QUIX ADA É  0234

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

CERTIFICAMOS que o aviso de licitação, alusivo ao Pregão na forma
Eletrônico, n2  10.003/2024 - PE, constante do Processo Administrativo n9

10.003/2024 - PE, foi afixado no dia 10 de setembro de 2024, no
flanelógrafo da Prefeitura Municipal de Quixadá e disponibilizado no(s)
endereço(s) eletrônico

Quixadá/CE, 10 de setembro de 2024

Ckd Jvco cccí° 'c

HISADORA MARIA PAIXAO SILVA
PREGOEIRA

Rua Tabelião Enéas, 649

Altos, 63900469 - Quixadá-CE